PORTARIA N.º 20/2022, DE 28 DE MARÇO DE 2022

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA FUNÇÃO
DE PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, CONFORME PRECEITUADO NA
ALÍNEA “B” INCISO II, DO ARTIGO 31, DO
REGIMENTO INTERNO DESTA CÂMARA
MUNICIPAL.

R E S O L V E:-

Artigo 1.º - Fica nomeado o Sr. WUILVERSON HENRIQUE MOSSINI DA SILVA,
brasileiro, portador do RG n.º 48.607.795-0 e CPF n.º 278.647.048-08, lotado em caráter
comissionado no cargo de Diretor Geral Legislativo, para exercer a função de PREGOEIRO.

Artigo 2.º- O Pregoeiro é responsável por conduzir o certame durante o processo

de licitação na modalidade pregão.

Artigo 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4.º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Câmara Municipal de Tarumã, 28 de março de 2022.
                                                                  32.º Ano da Emancipação Política

                                                                  30.º Ano da Instalação

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ